Εἶπεν· * Ἐγὼ μὲν δούλος ὑπάρχω * τοῦ
 Θεοῦ τῶν ἀπάντων καὶ Κτίστου μου· *
 Ἀκάκιος δὲ ἐγὼ κέκλημαι, * ὁ σπουδάζων
 θανεῖν, ὡς ζήσω αἰεὶ, * ὡς ἔγων...

δ'. Ἰπὸ δὲ τούτων τῶν εἰρημένων * ὁ
 δικάζων τὸ τάχος * ἀπλωθῆναι αὐτὸν * εἰς
 γῆν προστάσσει καὶ τύπτεσθαι, * λέγων πρὸς
 τοῦτον· ὦ νεανία, * πείσθητί μοι, καὶ θυ-
 σον. Τί ἀπατάσαι; * Τότε τρανώς * ἀνε-
 βόα ὁ μάρτυς πρὸς τὸν δικαστήν· * Οὐ θύω
 δαίμοσιν ὅλως, * ἀλλὰ μόνῳ τῷ ζῶντι λα-
 τρεύω Θεῷ, * καὶ τούτῳ κλίνω τὸ γόνυ μου, *
 ἵνα λάβω ζωὴν τὴν αἰώνιον, * ὡς ἔγων...

4. πείσθητί μοι T. — ἀπατάσαι T vix intelligen-
 dum, dum ἀπατάσαι solemnes revocat formas

« sum Dei omnium creatorisque mei famu-
 « lus : Acacius nomine vocor, pro eo mori
 « contendo, ut semper vivam, tanquam apud
 « eum.... »

4. Quæ postquam dicta sunt, illico præ-
 ses jubet eum humi extendi et contundi,
 aiens ad eum : « O juvencule, crede mihi,
 « et sacrifica. Cur decipi? » Tum martyr
 palam judici clamavit : « Non immolo un-
 « quam dæmonibus; sed soli Deo viventi
 « servio, et illi genu meum flecto, ut acci-
 « piam vitam æternam, tanquam apud eum
 « fiduciam habens. »

καυχᾶσαι, σταυροῦσαι toties notatas, uti mox ἰᾶσαι.
 — Θεῷ monosyll. ut in XLV, 5.

XLVIII.

DE S. EUPLO MARTYRE.

α'. Ἱερῶς ἐναθλήσας
 ὑπὲρ Τριάδος,
 ἰατρὸς ἀνεδείχθης
 τῶν ἀσθενούντων,
 τοὺς γὰρ ἐν πίστει
 καὶ πόθῳ προστρέχοντας
 ἐν τῷ ναῷ σου
 ἰᾶσαι ἐκάστοτε,
 Εὐπλε, μάρτυς σοφώτατε·
 Χριστὸν ὑπὲρ ἡμῶν
 δυσώπει, πανθαύμαστε.

β'. Τὴν τὰ πάντα ἐκ μη ὄντων

1. Sacra obiens certamina
 pro Triade,
 medicus factus es
 ægrotantium;
 accedentes enim
 in fide et amore
 ad templum tuum
 quotidie sanas,
 Euple, martyr sapientissime;
 Christum pro nobis
 exora, prodigiosissime!

2. Te omnia ex nihilo

XLVIII. In cors. f. 139 extat illud canticum,
 cujus eadem pene mihi est acrostichis mutila,
 quam in eleganti de assumpta Virgine epithala-
 mio, scilicet ΤΟΥ ἑμαρΤΩΑΟΥ. Nec proximum
 quidem hunc melodum, immo neque Romanum
 dedecet tersum poemation, magis sobrium et con-
 cinnius quam seriora solent. Quidquid id est,
 censeo expungendum esse ex mea melodorum
 syllabo nupcr edita, quemdam Loum, mihi tan-
 tum ex hoc loco notum : ubi, servato tropariorum
 ordine, prout in codice, primum legebam τοῦ
 λωσοῦ. Ordo enim illic est 1, 2, 3, 4, 6, 5, 7, 8.

Inscriptio autem: Μηνὶ αὐγ. ιβ', κονδ. τοῦ ἁγίου
 Εὐπλου, ἡγ. β', πρὸς τό· Τῷ Θεῷ ἀπό μ.

1. Euplus est Siculus martyr, Catanensis dia-
 conus, de quo Bolland. ad h. d. Aug. t. II, p. 710;
 Cajetan. *Vitæ SS. Sicul.* I, p. 86; Ruinart. *Acta
 sincer.* p. 438, ubi superbiunt acta illa precon-
 sularia ex Baronio accepta. — ναῷ. Si melodus
 sicular ædes respiciat, ut videtur, neque alias
 Bollandistæ norunt, erit et ipse facile Siculus. An
 vero idem ac venustus Hamartolus? Sicelidum
 musarum asseclæ judicent.